O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Edital, ou seja, 4 (quatro) meses,
com início na data de  30/12/2022  e encerramento em  30/04/2023, e somente poderá ser prorrogado
nos termos do arƟgo 57, § 1º, da Lei n. 8.666, de 1993.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO
3.1 O valor total da contratação é de R$137.614,01 (cento e trinta e sete mil seiscentos e quatorze reais e
um centavo). 

3.1.1. O valor total da contratação dos serviços será de R$137.614,01 (cento e trinta e sete mil seiscentos
e quatorze reais e um centavo), dos quais R$4.653,61 (quatro mil seiscentos e cinquenta e três reais e
sessenta e um centavos)  correspondem ao custo operacional devido diretamente à contratada por sua
atuação no âmbito do contrato. O valor remanescente, R$132.960,40 (cento e trinta e dois mil
novecentos e sessenta reais e quarenta centavos), será devido à CONTRATADA a ơtulo de ressarcimento
de despesas efeƟvamente incorridas e comprovadas com a realização do objeto, mediante apresentação
de documento de cobrança específico, do qual deverá constar também planilha de custo atestada pelo